
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА» 

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в Государственное профессиональное 

образовательное учреждение «Енакиевский техникум экономики и 

менеджмента» Государственного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Донецкий национальный университет» в 

2018 году и решения Приёмной комиссии от «27» сентября 2018 года, протокол 

№ 17,

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «01» октября 2018 года студентами первого курса очной формы 

обучения по специальностям за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Донецкой Народной Республики в соответствии с приложением.

Приложение: н а __2__листах.

ПРИКАЗ

От «27» сентября 2018 года №07-04/5

И.о. директора
(инициалы и фамилия)
С.Э. Потапова



Приложение 1

I l l ’ l l Л О Ж К И  IIК .Vs 1 К  П Р И К А З П одч и н ен и е:
М и н и стер ство  

о б р азо в ан и я  и науки  
Д о н ец к о й  Н арод н ой  

Р есп у б л и ки

Г о су д а р ст в ен н о е  п р о ф есси о н а л ь н о е  
о б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р еж д ен и е  

" Е н ак и ев ск м й  т ех н и к у м  эк о н о м и к и  и 
м ен ед ж м ен т а "  Г о су д а р ст в е н н о го  

о б р а зо в а т ел ь н о го  у ч р еж д ен и я  в ы сш его  
п р о ф есси о н а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  

" Д он ец к и й  н а ц и о н а л ьн ы й  у н и в ер си те т "

П р и к аз  о т  "27" сен тября 2018 года №  0 7 -0 4 /5  п р и к аза  о зач и сл ен и и

С п ец и а л ь н о с ть : 38 .02 .01  Э к о н о м и к а  и б у х га л т е р с к и й  
у ч е т  (н о  о т р а сл я м )

Ф о р м а  

с о б ст в е н н о е !и :
(го су д ар ств ен н а я)

О б р а зо в а т ел ь н ы й  у р о в ен ь  (с п ец и ал и ст  

ср ед н его  зв ен а)
Ф о р м а  о б у ч ен и я  (очная)

О т д ел ен и е: Э к о н о м и к и  и у п р а в л ен и я

Ф и н а н си р о в а н и е  (за  счет 

а сси гн о в ан и й  госуд ар ств ен н о го  

б ю д ж е та)

№ 
п/

п

Ф
ам

ил
ия

И
м

я ьо

Г-'

Се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а 

об 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

це
, 

на 
ос

но
ве

 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

с  ?

111 = 

1  і 1  5
t i l l  
*§ s !  s  ^ ± _ 
i l l «  

у M
H i i
I P код

 
до

ку
ме

нт
а,

 н
а 

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 

ос
у 

щ
ес

тв
ля

е 
гея

 
по

ст
у 

пл
ен

 и
е

П р о ф и л ьн ы й  п р ед м ет Вт о рой  п редм ет

С
ум

м
а 

ба
лл

ов
 

тв
ор

че
ск

их
 

ко
н

ку
рс

ов

С
ум

м
а 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
х 

ба
лл

ов

С
ре

дн
ий

 
ба

лл
 

до
ку

м
ен

та
 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

О
бщ

ее
 

ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 
ль

го
т;

 
ка

те
го

ри
я

1  1  
і  п  

і 1

Ко
л 

и ч
ес 

і во
 

ба
лл

ов
 

(5
-т

и,
 

12
-ти

 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

1 1 
аз

ва
нн

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(5
-т

и,
 1

2-
ти

 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
в 

10
0-

 
ба

л 
ь м

у 
ю

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 A lинекая Елизавета Юрьевна д с 1801012 ООО Математика 3 62 Русский язык 3 62 67.6 191,6
2 Селина Алина Андреевна дс 180130!! ООО Математика 5 100 Р у с с к и й  я з ы к 5 100 97,6 297.6
3 Стрюковская Анастаса Валериевна лс 1600106 ООО Математика 3 62 Р у с с к и й  я з ы к 3 62 80,3 204,3



1 Іриложение 2

ПРИЛОЖЕНИЕ .N1*2 К ПРИКАЗУ

Специальность: 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Подчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Форма собственности:
(государственная)

Государственное профессиональное 
образовательное учреждение "Енакиевскнй 

техникум экономики и менеджмента" 
Государственного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования  
"Донецкий национальный университет"

Образовательный уровень (специалист среднего 
звена)

Отделение: Экономики и управления

Приказ от "27" сентября 2018 года

Форма обучения (очная)

Финансирование ( за счет ассигнований 
государственного бюджета)

№  07-04/5 приказа о зачислении

І ї  Е .
И М
1 Ш■8 | I 5 

! ! 11

ё г
” 1

И

Профильный предмет Второй предмет

и
м
и

і I 
!

I
!

и
1
с

II
Д ём ина Лилия Дмитриевна ДС 1708428 ООО В сеобщ ая история 100 Русский язык 81,8 _943_ 357,

11рокофьева Милена Денисовна 050240032
9466

О О О История 62 Русский язык 82.9 70 295.9

С.Э. Потапова


